

ŞARTNAME**Mültecilere ve Ev Sahibi Topluluk Üyelerine Yönelik İstihdam Danışmanlığı Hizmeti – Eğitim Danışmanı****GİRİŞ**

GOAL, 2016 yılından bu yana Türkiye’de kentlerde yaşayan mültecilere yönelik müdahalelere katkı sağlamaktadır. GOAL’un **GREEN Programı**’nın amacı ev sahibi ve mülteci (uluslararası koruma düzenlemeleri altında program şehirlerinde yaşayan kişiler ve Suriyeliler) toplulukların içinde yer alan ve yüksek oranda hassas/dışlanmış olan kadın ve kız çocuklarının sosyoekonomik katılımlarını, dirençlerini ve öz yeterliklerini geliştirmektir. Bu kişilerin arasında her iki toplulukta da yer alan göçebe gruplar ve mevsimlik tarım işçileri de bulunmaktadır. İlgili geliştirme sürecindeki etkinlikler dil kursları ve sera üretimi/tarım konularındaki mesleki beceri eğitimleri üzerinden bütünleştirilmiş ve piyasa odaklı geçim kaynağı fırsatları sağlanması, rehberlik yaklaşımları kullanarak vaka yönetim hizmetlerinin sağlanması, bir kadın kooperatifinin kurulması, koruma desteği sağlanması, bilgilendirme ve farkındalık artırma çalışmaları ve özel ihtiyaçları olan kişilere verilecek olan destek içinde bireysel koruma desteğinin sağlanmasıdır.

GEREKEN EĞİTİM HİZMETLERİ

GOAL Programı	GREEN Programı.
Gereken Eğitim Hizmetinin Amacı	<ul style="list-style-type: none">GOAL, muhtemel hizmet sağlayıcılarını Mültecilere ve Ev Sahibi Topluluk Üyelerine Yönelik İstihdam Danışmanlığı Hizmeti – Eğitim Danışmanı (şirket veya bireysel) alımına yönelik tekliflerini göndermeye davet etmektedir. <p>Amaçlar aşağıda verilmiştir:</p> <ul style="list-style-type: none">Danışman aşağıda verilen kilit çıktılardan sorumlu olacaktır:Mültecilere ve Ev Sahibi topluluk üyelerine yönelik İstihdam Danışmanlığı hususunda eğitim ihtiyaç değerlendirmesiFaaliyetin uygulanması için araçların ve SOP’ların değerlendirilmesiMERS ve Türk bağlamına uygun hale getirilmiş ilgili standartlar uyarınca modül ve eğitim yöntemlerinin oluşturulmasıVideo, sunum, kitapçık, broşür vb. de dahil olmak üzere teknik/teorik eğitimler sırasında kullanılacak olan öğrenim materyallerinin ve eğitim kılavuzunun hazırlanması13 personel eğitim alacaktırEğitim öncesi ve eğitim sonrası sınavlarla ilgili rehberlikEğitimlerin verilmesi (yüz yüze, katılımlı ve etkileşimli olacak şekilde 1-2 günlük)

	<ul style="list-style-type: none">• Nihai Eğitim Raporunun gönderilmesi• Eğitimlerin verilmesinden sonra ekip üyeleri için teknik destek sağlanması (aylık takip oturumları ile hizmetlerin kalitesi iyileştirilecektir)
Gereken İçerik	<p>(1) Mültecilere yönelik Geçim Kaynakları Danışmanlığı ve Rehberlik Hizmetleri</p> <p>(2) Yetkinlik analizi ve beceri geliştirme planları</p> <p>(3) İşe yönlendirme ve yerleştirme hizmetleri</p> <p>Tüm içeriklerde toplumsal cinsiyet temelli yaklaşımların ve katılım yaklaşımlarının tasarım ve uygulamaya dahil edilmesine özellikle dikkat edilecektir.</p>
Eğitim Yöntemi	Yüz yüze COVID 19'un yayılmasını önleme amacıyla Türk Hükümeti tarafından çıkarılan tüm protokoller uygulanacak ve sürekli olarak kolaylaştırıcılar ve eğitmenler tarafından izlenecektir.
Eğitim Yeri	Eğitim Adana'da verilecektir.

Nihai Değerlendirme Kriteri	Ağırlık	Yorumlar
Mali	%20	Mali uyumluluk
Teknik	%80	Referanslar, teknik kapasite, eğitim yöntemi, eğitim modülleri

GOAL'un ROLLERİ & SORUMLULUKLARI

- GOAL, eğitim modüllerinin personellerin günlük uygulama sırasındaki ihtiyaçlarına uygun olmasını sağlamak için Sera Projesi ile ilgili proje belgelerini, araçları ve kılavuzları sağlayacaktır.

GEREKEN NİTELİKLER

- Mülteci ve/veya dezavantajlı gruplara yönelik piyasa temelli eğitimlerin verilmesi ve tasarlanması konusunda en az 5 yıllık deneyim.
- Türkçe dil becerileri.
- Türkiye'deki Suriyelilere yönelik çalışmalara ve Suriyeli topluluğunun ihtiyaçlarına hâkim olmak.
- Orta Doğu'daki yer değiştirme ve mülteci krizi konusunda bilgili olmak.

TERCİH KRİTERLERİ

- Mülteci kadınlarla ve/veya mülteci toplulukla çalışma deneyimi.
- Toplumsal cinsiyet ve katılımın yaygınlaştırılması konularında deneyim.
- Geçim Kaynakları Program Tasarımı ve Uygulaması hususundaki küresel rehberler ve standartlar ve Geçim Kaynakları Programları konusunda deneyim sahibi olmak.
- Arapça dil becerileri.